UnirG
t_i*nnn tmivr-f-iintitt

PORTARIA N". JU f/2014, DE ($À
FUNDAÇÃO UnlrG

PUBLICADO NO PLACAR

•m

Letkia 'Melo

DE 2014.

"Exonera servidor e dá outras providencias"

Q ° 326'2013
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de

tis e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 013/2013, de
03 de Janeiro de 2013,

CONSIDERANDO, o requerimento de exoneração da
servidora Alessandra Martins Correia.

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, ALESSANDRA MARTINS
CORREIA do cargo em comissão de Coordenac or do Curso de Ciências Contábeis do
Centro Universitário Unirg.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos à data 15 (quinze) de fevereiro de 2014.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

m s
Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aoso£4 dias do

de 2014.

António Sávio Barbalho do Nascimento

Presidente da Fundação (iJnirg

Decreto n°. 013/2013